
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

 
COMUNE DI CARAVINO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 
 

AREA DEI SERVIZI GENERALI E PERSONALE 
            
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  2 / 2024 DEL 24/04/2024 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO PER LE POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE ANNO 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di aprile nel suo ufficio il Responsabile 
del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

====================================================================================== 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 2 del 24/04/2024 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO PER LE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 
ANNO 2023 

================================================================================== 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 71 del 27.12.2010; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.04.2016, n. 50, come modificato dal decreto legislativo 19.04.2017, n. 56; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata approvato con deliberazione C.C. n. 9 
del 29.04.2016; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 10.01.2024 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2024/2026; 
 
CONSIDERATO che la Responsabilità dell’Area Personale è stata attribuita al Sindaco del Comune di 
Caravino – Sig. Adriano SILETTI; 
 
VISTO il verbale del Nucleo di Valutazione del 16.04.2024, al nostro protocollo n. 1708/2024, con il quale si 
esprime parere complessivamente positivo in ordine al raggiungimento delle prestazioni attese per l’anno 
2023 dai titolari di posizione organizzativa; 
 
VISTE le schede di valutazione delle Posizioni Organizzative allegate al verbale prima citato, il cui 
punteggio, attribuito coerentemente alla metodologia adottata, determina, in ragione del totale 
raggiungimento degli obiettivi affidati, l’erogazione della retribuzione di risultato per l’anno 2023 a tutti i 
titolari di posizione organizzativa;   
 
CONSIDERATO, opportuno, in base a quanto sopra esposto procedere alla liquidazione delle indennità di 
risultato dei Responsabili delle diverse Aree titolari di Posizione organizzativa; 
 
VISTI i CCNL di lavoro del comparto Regioni ed Autonomie Locali; 
 

DETERMINA 
 

 
1. DI ASSUMERE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. DI PRENDERE ATTO dell'esito della valutazione del risultato dell'attività e degli obiettivi raggiunti dai 

dipendenti incaricati di posizione organizzativa nell'anno 2023, ai sensi della relazione del Nucleo di 
valutazione del 16.04.2024, al nostro protocollo n. 1708/2024, e delle schede di valutazione redatte 
dal Segretario comunale, Presidente del Nucleo di Valutazione; 
 

3. DI EROGARE l’indennità di risultato spettante ai Responsabili delle Aree per l’anno 2023 per i 
rispettivi periodi di effettivo svolgimento della funzione di posizione organizzativa, come segue: 

 geom. Cappello Luisella Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva: € 2.583,30 pari al 
100% del 20% della retribuzione di posizione assegnata nel corso dell’anno 2023 di € 12.916,54; 

 Dott.ssa Iriskic Amela Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile: € 275,34 pari al 100% del 
20% della retribuzione di posizione assegnata nel corso dell’anno 2023 di € 1.376,71; 

 
4. DI LIQUIDARE l’importo suddetto come segue: 

 
 € 2.583,30 al Cap. 1081.4 Missione 01, Programma 06, Titolo 1, Macroaggregato 101; 
 € 275,34 al Cap 200.3 Missione 01, Programma 03, Titolo 1, Macroaggregato 101; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
5. DI LIQUIDARE, inoltre, le spese relative agli oneri previdenziali e Irap nei rispettivi capitoli di 

competenza; 
 

6. DI DARE MANDATO al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento; 

 
7. DI DARE ATTO che: 
 la presente determinazione, al fine della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, è 

trasmessa al Responsabile dell’Albo Pretorio del Comuna per la relativa pubblicazione; 
 in attuazione di quanto previsto dal D.Lgs 33/2013, si procederà altresì alla pubblicazione delle 

informazioni relative al presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet 
del Comune. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Adriano SILETTI 

 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
Si attesta, inoltre, il rispetto delle disposizioni di cui all’art. 183, comma 8 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Dr.ssa Amela IRISKIC 

                
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio di pubblicazione all’Albo Pretorio, visti gli atti 
d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il ______ 28/06/2024 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal 
giorno successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della 
Legge 18.06.2009, n.69. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

Dr.ssa Amela IRISKIC 
 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì  28/06/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

====================================================================================


